

    
    

    Rychlý kontakt

				Prostřednictvím následujícího formuláře nám můžete zaslat jakýkoliv dotaz či připomínku.
Odeslaný text bude doručen na adresu info@drevostavmont.cz.

	
	
		odeslat
			Firma:	
					
									
	Jméno a příjmení:	
					
									
	E-mail:	
					
									
	Váš dotaz:	
					
									
		
					
					
				
		
                    
					
				



	








Plastová okna a interiérové dveře | Oknanebodvere.cz




[image: Česká verze]
[image: Slovenská verze]





		
	













		Registrace
	PřihlášeníPřihlášení


	Zapomenuté heslo
	Registrace







	Zobrazit oblíbené
	

Celkem za:  
            0
            k pokladně







	Rádce při výběru zboží
	Jak objednat
	Kontakt
	Dodací termíny na přelomu roku 2023/2024
	Ke stažení





Kategorie | 

Značky



	Vchodové hliníkové dveře
	Vchodové plastové dveře
	Vchodové  dveře - Akce!
	Plastová okna - na míru
	Interiérové dveře
	Plastové dveře - skladem
	Balkonové dveře - Skladem
	Plastová okna - skladem
	Výprodej oken a dveří!
	Dřevěné dveře











Aktuality


	20.12.2023, Prodejna uzavřena 22.12.2023 - 2.1.2024Vážení zákazníci,

ve dnech 22.12.2023 - 2.1.2024 bude naše provozovna uzavřena. Budeme …
	15.11.2023, BlacK Friday je tu!  - Sleva 10% na vchodové dveře a 5% na oknaV termínu 15.11. 2023 - 30.11. 2023 vám dáme dodatečnou slevu 5% na okna a hliníkové dveře…
	09.10.2023, Zveřejnění termínů dodání přelom roku 2023/2024Vážení zákaznící, dne 9.10.2023 jsme zveřejnili v horním menu výrobní a dodací termíny na …
	27.06.2023, Celofiremní dovolená - 7.8 - 11.8.2023Vážení zákazníci, ve dnech 7.8.2023 - 11.8.2023 budeme míte celofiremní dovolenou. 

Obj…
	15.06.2023, 5.7-7.7 2023 kancelář uzavřenaVážení zákaznici ve dnech 5.7 - 7.7.2023 je naše firma uzavřena. Objednávky standartně při…
	Další aktuality










	
		Top

		
		

				
						
							[image: Levné Interiérové dveře INVADO Norma Decor 1 - komplet dveře+zárubeň + kování]
						
						Levné Interiérové dveře INVADO Norma Decor 1 - komplet dveře+zárubeň + kování
						


						3927 Kč vč. DPH 3245 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Soft plastové okno 60x40 cm zlatý dub/bílá, sklopné]
						
						Soft plastové okno 60x40 cm zlatý dub/bílá, sklopné
						


						2100 Kč vč. DPH 1736 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Levné bílé vchodové plastové dveře Soft Emily]
						
						Levné bílé vchodové plastové dveře Soft Emily
						


						10390 Kč vč. DPH 8587 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Levné Interiérové dveře INVADO Forte 5 - komplet dveře+zárubeň + kování]
						
						Levné Interiérové dveře INVADO Forte 5 - komplet dveře+zárubeň + kování
						


						6523 Kč vč. DPH 5391 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Soft plastové okno 100x50 cm zlatý dub/bílá, sklopné]
						
						Soft plastové okno 100x50 cm zlatý dub/bílá, sklopné
						


						2910 Kč vč. DPH 2405 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Soft plastové okno 100x40 cm bílé, sklopné]
						
						Soft plastové okno 100x40 cm bílé, sklopné
						


						2340 Kč vč. DPH 1934 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Vchodové dveře plastové Soft Lucy]
						
						Vchodové dveře plastové Soft Lucy
						


						14890 Kč vč. DPH 12306 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Soft plastové okno 50x40 cm zlatý dub/bílá, sklopné]
						
						Soft plastové okno 50x40 cm zlatý dub/bílá, sklopné
						


						1930 Kč vč. DPH 1595 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Soft plastové okno 50x40 cm bílé, sklopné]
						
						Soft plastové okno 50x40 cm bílé, sklopné
						


						1640 Kč vč. DPH 1355 Kč bez DPH

						
					
	
						
							[image: Vchodové plastové dveře Soft Emily]
						
						Vchodové plastové dveře Soft Emily
						


						12190 Kč vč. DPH 10074 Kč bez DPH

						
					


		

		

	













	
	



Litujeme, ale požadovaný dokument nebyl nalezen.

Pokud problémy přetrvávají, napište nám prosím upozornění na adresu info@drevostavmont.cz.

Dřevostavmont Č&Š s.r.o. , https://www.oknanebodvere.cz
Moutnice ev.č.20 (37), 664 55 Moutnice











		
								
									Informace



						Obchodní podmínky
	Bezpečné placení
	Ochrana osobních údajů
	Nápověda




							

								
									Kontakty



						
Dřevostavmont Č&Š s.r.o. 

Moutnice ev.č.20 (37), 
664 55
Moutnice

	IČO: 29270022
, DIČ: CZ29270022

	Tel.: 732 804 685

	E-mail: info@drevostavmont.cz

HOT-LINE


	Více informací »




							

								
									Kde nás najdete



					MAPA?


							

								
									Novinky a slevy e-mailem



					Zadejte svůj e-mail a budete informováni o novinkách a výhodných akcích.






							

				

	

		
	
												
					
						Partneři


							www.oknadverenamiru.cz
	www.drevostavmont.cz




											

				

							
			
															
							
								Platební metody


									[image: ]


	[image: ]


	[image: ]






							

						

												
				
					
						Copyright © 2024 Dřevostavmont Č&Š s.r.o.  Všechna práva vyhrazena.

						
							Internetový obchod EasyShop® 3.9
						
						
						© 
							IT STUDIO s.r.o.
						Zobrazit panel o souborech cookie.
					

				

			

		

	

							













